
拝啓　ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では、関西事業所を下記の通り移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

これを機にさらに皆様方のご期待に添うべく一層の努力をいたす所存でございますので

今後とも倍旧のご支援ならびにご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬 具

平成２７年４月吉日

―　記　―

関西事業所移転のご案内

■アクセス
　JR 「大阪駅」 より徒歩約3分

　地下鉄御堂筋線 「梅田駅」 より徒歩約5分

　阪急電鉄 「梅田駅」 より徒歩約5分

　阪神電鉄 「梅田駅」 より徒歩約8分

■業務開始日
　平成２７年５月７日（木）

■移  転  先
　〒５３０－００１１
　大阪市北区大深町３番１号
　グランフロント大阪 タワーB

■電話番号  ０６－７１６６－７３９５

■ FAX番号  ０６－７１６６－７３９６

株式会社富士電機フロンティア
関西事業所
所  長     宮   原       聖

〈ご案内図〉

うめきた
広場

阪神高速11号
高速出入口

阪神
梅田
駅

地
下
鉄 

梅
田
駅

JR 大阪駅

阪急
梅田駅

ノースゲートビル

サウスゲートビル

北館

南館

グランフロント大阪

タワーB

タワーA

タワーC

株式会社富士電機フロンティア
関西事業所


